
Zarządzenie Nr  6/2019
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 07 stycznia 2019 roku

w sprawie: ustalenia tzw. pogotowia kasowego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej
w Starachowicach na rok 2019

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity
Dz. U. z  2018 roku poz.  395 z  późn. zm.) oraz § 4 pkt.  6 Regulaminu Organizacyjnego
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  stanowiącego  załącznik
do Zarządzenia  Nr 3/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach  z dnia 04.01.2019  roku  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach” zarządza się
co następuje:

§ 1

Ustala  się  wysokość  pogotowia  kasowego  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach na rok 2019 w wysokości 3000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100)
z rachunku bieżącego w Rozdziale 85219 (Ośrodki pomocy społecznej)  w § 4210 (Zakup
materiałów i wyposażenia).

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Głównemu Księgowemu oraz  Kierownikowi  Działu
Świadczeń Rodzinnych.

§ 3

Traci  moc  Zarządzenie  nr  51/2018  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia tzw. pogotowia kasowego
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach na rok 2019.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/ - /

mgr Jolanta Grudnicka


